АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГ О ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОСЕРГИЕВСКИЙ РАЙОН

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ММ.Ш? №
п. Новосергиевка

О внесении изменений в постановление
администрации Новосергиевского района
от 31.10.2018 № 920-п «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие
культуры Новосергиевского района
Оренбургской области»

На основании Соглашения о достижении целевых показателей и
реализации мероприятий региональных проектов на территории
муниципального образования Новосергиевский район №28-ЦП от
25.02.2021г. между Министерством культуры Оренбургской области и
Муниципальным образованием Новосергиевский район на 2021-2024 годы,

1 Внести изменения в Приложение к постановлению администрации
Новосергиевского района от 31.10.2018 № 920-п «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие культуры Новосергиевского района
Оренбургской области» (в редакции постановления администрации
Новосергиевского района от 26.02.2019 №-920п, от 26.04.2019 № 407-п, от
10 09.2019 № 781-п, 23.10.2019 № 1036-и, от31.12.2019 № 1286~п, от
21.05.2020 №470-п, № 501-п от 10.06.2020, № 547-п от 03.07.2020,№ 1129-п
от 30.12.2020), согласно приложению № 1 к настоящему постановлению

2. Приложение к муниципальной программе «Развитие культуры
Новосергиевского района Оренбургской области» таблицы 1,3,4,6 принять в
новой редакции:

2.1. Таблица 1 «Сведения о показателях (индикаторах) муниципальной
программы, подпрограмм и их значение» согласно приложению №2. 2.2. Таблица 3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной
программы» согласно приложению №3.

2.3. Таблица 4 «Прогноз сводных показателей муниципальных заляний
на оказание муниципальных уелуг (выполнение p a L ) м у ™ а Г н ы м и
учреждениями по муниципальной программе» с о ч е н о н Ц ж е н н "

год» с о — — на 2021

и з Г Г п Г л а Г в Г Г ^ < < У — ' ~ ~ =
„, „ 3 ' К о н т Р ° л ь за исполнением настоящего постановления возложит!
Ш у Г о Т л Т ГЛаВЫ — Р — "О социальным ~

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на официальном сайте администрации района

Глава администрации района

Разослано: Плужновой Л.А.,
орготделу, прокурору.

О Б В Д
ОТДЕЛ

А.Д.Лыков

отделу, отделу культуры,